
　

【電話番号】　０６－６３７０－３５００

【ＦＡＸ番号】０６－６３７０－３７００

令和５年７月吉日

古市金属株式会社
〒536-0008 大阪市城東区関目5丁目3番21号

https://www.furuichikinzoku.co.jp/

事務所移転のご案内

さて このたび弊社は事務所移転の運びとなりました

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

記

新大阪アーズビル１１階
大阪府 大阪市 東淀川区 西淡路 １丁目１番３２号

【業務開始日】令和５年 ８月 １日（火）

【新住所】〒５３３－００３１

これを機に 社員一同 皆様のご期待にお応えできますよう一層精進して参り

ますので 何とぞ倍旧のご愛顧のほどお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご案内かたがたご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


